РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУНГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                  №110
с. Дмитро-Титово

О передаче Контрольно-счетной палате
муниципального образования
Кытмановский район Алтайского края
полномочий контрольно-счетного органа
сельского поселения

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования Кытмановский район Алтайского края», Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно-счетной палате муниципального образования Кытмановский район Алтайского края полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края.
2. Заключить соглашение с Кытмановским районным Советом народных депутатов Алтайского края о передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Кытмановский район Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2022 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Дмитро-Титовский сельсовет
Кытмановского района	Алтайского края 			                  Л.В.Скорых